発
行
・
富
田
林
市

編
集
・
市
長
公
室
都
市
魅
力
課

毎
月
１
回
発
行

発
行
部
数
４
万
９
０００
部

衣
５
８４
-８５
１１
大
阪
府
富
田
林
市
常
盤
町
１
の
１
〔
緯
０７２
１
(２５
)１０００（

代
表
）・
 姉
０７２
１
(２５
)９
０３
７（
代
表
）・
Ｅ
メ
ー
ル
info@

c
ity
.tond

a
b
a
y
a
shi.lg
.jp〕

ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
〔
https://w

w
w
.c
ity
.tond

a
b
a
y
a
shi.lg
.jp/〕

市
の
木
＝
く
す
の
き

市
の
花
＝
つ
つ
じ

富
田
林

富
田
林
市市
はは

Ｓ
Ｄ
Ｇ

Ｓ
Ｄ
Ｇ
ｓｓ
にに

取
り
組
ん

取
り
組
ん
でで

い
ま
す

い
ま
す
。。

※広告の問い合わせは、ＳＴ綜合広告〔緯０７２(３６８)１２２７・姉０７２(３６８)１２２８〕へ。

市制施行
70周年記念

～拝啓～拝啓～～
10年後の私10年後の私へへ

新成人対象 タイムカプセル郵便事新成人対象　タイムカプセル郵便事業業

　今年度に２０歳になる新成人の皆さんを対象に、１０年後の自分へ手紙を書きたい

人を募集します。

　１０年後の自分が、どんな人生を歩んでいるか、また、どんな人生を歩んでいて

ほしいか。未来の姿を想像しながら、１０年後頑張っている「自分」へ「感謝・ね

ぎらい・励まし」などの言葉を手紙に込めて届けませんか。

※手紙は記入いただいた住所に、１０年後お届けします。

対象者　市内在住・在勤・在学の新成人（平成１２年４月２日～１３年４月１日生まれ）の人

募集人数　７０人

申し込み　９月７日(月) ～１０月１６日(金) に、住所、氏名、生年月日、電話番号を記入し、郵送、ファク

スまたはメールで傘５８４-８５１１常盤町１６の１１　生涯学習課〔察(２６)８０５６・鯖(２６)８０５８・Ｅメールs-gaku

@city.tondabayashi.lg.jp〕へ（申し込み多数の場合抽選）

※当選者には後日、手紙の書き方などについて詳細をお知らせします。

※詳しくは、市ウェブサイト（生涯学習課のページ）をご覧ください。

謂

井

遺

亥

違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違

違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違違

医
医
医
医
医
医
医
医

医
医
医
医
医
医
医
医

広告枠